

Số: 1246/QĐ - BVA

Thái Nguyên, ngày 16 tháng 11 năm 2022

## QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật rẻ tiền và đồ dùng bệnh nhân tháng 11 năm 2022 cho Bệnh viện A Thái Nguyên

### GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN A THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 23/2017/QĐ-UBND ngày 15/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc Ban hành Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ; thẩm quyền phê duyệt lựa chọn nhà thầu để mua sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1208/QĐ-BVA ngày 02/11/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên về việc phê duyệt danh mục hàng hóa gói thầu: Mua sắm vật rẻ tiền và đồ dùng bệnh nhân tháng 11 năm 2022 cho Bệnh viện A Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-BVA ngày 11/11/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên về việc phê duyệt giá dự toán gói thầu: Mua sắm vật rẻ tiền và đồ dùng bệnh nhân tháng 11 năm 2022 cho Bệnh viện A Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-BVA ngày 31/12/2021 của Bệnh viện A Thái Nguyên về việc thành lập tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu;

Xét đề nghị của phòng Tổ chức hành chính tại tờ trình ngày 14/11/2022 và Báo cáo thẩm định của Tổ thẩm định ngày 15/11/2022.

## QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Mua sắm vật rẻ tiền và đồ dùng bệnh nhân tháng 11 năm 2022 cho Bệnh viện A Thái Nguyên. Nội dung chi tiết theo phụ lục chi tiết đính kèm.

**Điều 2.** Phòng Tổ chức hành chính chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

**Điều 3.** Phòng Tổ chức hành chính, Kế toán trưởng Bệnh viện A Thái Nguyên và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. / *AR*

**Nơi nhận:**

- Như điều 3;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh TN (G/đ);
- Lưu: VT, TCHC 2b

**GIÁM ĐỐC**



**Hà Hải Bằng**

*lag*

**PHỤ LỤC 01****KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU**

Gói thầu: Mua sắm vật rẻ tiền và đồ dùng bệnh nhân tháng 11 năm 2022  
cho Bệnh viện A Thái Nguyên

(Kèm theo Quyết định số: 1246/QĐ-BVA ngày 16 /11/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên)

| TT   | Tên gói thầu   | Giá gói thầu<br>(đồng) | Nguồn<br>vốn                           | Hình<br>thức<br>lựa<br>chọn<br>nhà<br>thầu | Phương<br>thức<br>lựa<br>chọn<br>nhà<br>thầu | Thời<br>gian<br>lựa<br>chọn<br>nhà<br>thầu | Hình<br>thức<br>hợp<br>đồng | Thời<br>gian<br>thực<br>hiện<br>hợp<br>đồng |
|--|--|------------------------|--|--|--|--|-----------------------------|---|
| 1  | Mua sắm vật rẻ tiền và đồ dùng bệnh nhân tháng 11 năm 2022 cho Bệnh viện A Thái Nguyên | 86 309 000             | Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh | Chỉ định thầu rút gọn                      |  | Tháng 11 năm 2022                          | Trọn gói                    | 90 ngày                                     |
| <b>Tổng cộng giá gói thầu: 86 309 000 đồng</b><br><i>Số tiền bằng chữ: Tám mươi sáu triệu, ba trăm linh chín ngàn đồng chẵn.</i> |  |                        |  |  |  |  |                             |   |

**PHỤ LỤC 02****KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU**

Gói thầu: Mua sắm vật rẻ tiền và đồ dùng bệnh nhân tháng 11 năm 2022  
cho Bệnh viện A Thái Nguyên

(Kèm theo Quyết định số: 1246/QĐ-BVA ngày 16/11/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên)

| TT | Nội dung                            | ĐVT  | Số lượng | Đơn giá (VNĐ) | Thành tiền (VNĐ) |
|----|-------------------------------------|------|----------|---------------|------------------|
| 1  | Xà phòng thơm Lifeboy               | Bánh | 90       | 15 000        | 1 350 000        |
| 2  | Xà phòng bột Vi Dân                 | Kg   | 30.2     | 35 000        | 1 057 000        |
| 3  | Xà phòng giặt Omo                   | Kg   | 256.0    | 48 000        | 12 288 000       |
| 4  | Khăn mặt cotton                     | Cái  | 159      | 18 000        | 2 862 000        |
| 5  | Găng tay cao su Cầu vồng            | Đôi  | 129      | 22 000        | 2 838 000        |
| 6  | Túi bóng đựng rác xanh 15kg Plasco  | Kg   | 116      | 53 000        | 6 148 000        |
| 7  | Túi bóng đựng rác vàng 15kg Plasco  | Kg   | 133      | 53 000        | 7 049 000        |
| 8  | Túi bóng đựng rác trắng 15kg Plasco | Kg   | 54       | 53 000        | 2 862 000        |
| 9  | Túi bóng đựng rác đen 15kg Plasco   | Kg   | 11       | 53 000        | 583 000          |
| 10 | Túi bóng đựng rác vàng 10kg Plasco  | Kg   | 1        | 53 000        | 53 000           |
| 11 | Túi bóng đựng rác xanh 5kg Plasco   | Kg   | 36       | 53 000        | 1 908 000        |
| 12 | Túi bóng vàng 3kg Plasco            | Kg   | 39       | 53 000        | 2 067 000        |
| 13 | Túi bóng trắng 2kg Plasco           | Kg   | 67       | 53 000        | 3 551 000        |
| 14 | Túi bóng trắng 1kg Plasco           | Kg   | 57       | 53 000        | 3 021 000        |
| 15 | Màng co nhiệt PVC                   | Kg   | 10       | 110 000       | 1 100 000        |
| 16 | Giấy lau vuông 20x20cm              | Bịch | 423      | 16 000        | 6 768 000        |
| 17 | Giấy vệ sinh E'mos                  | Bịch | 37       | 55 000        | 2 035 000        |
| 18 | Giấy hộp Pulppy                     | Hộp  | 31       | 29 000        | 899 000          |
| 19 | Chổi chít cán vàng                  | Cái  | 4        | 37 000        | 148 000          |
| 20 | Chổi lau nhà Trần Thức              | Cái  | 3        | 45 000        | 135 000          |
| 21 | Nước vệ sinh con vịt                | Lọ   | 4        | 18 000        | 72 000           |
| 22 | Đép nhựa dày tổ ong L1              | Đôi  | 42       | 35 000        | 1 470 000        |
| 23 | Bàn chải nhựa Song Long             | Cái  | 13       | 10 000        | 130 000          |
| 24 | Ổ cắm loa đa năng 6 lỗ              | Cái  | 27       | 145 000       | 3 915 000        |
| 25 | Chỉ khâu trắng                      | Cuộn | 12       | 15 000        | 180 000          |
| 26 | Kim khâu                            | Gói  | 10       | 10 000        | 100 000          |
| 27 | Dây dù buộc bệnh án                 | Cuộn | 2        | 300 000       | 600 000          |
| 28 | Khăn lau vuông 20x20cm              | Cái  | 810      | 6 000         | 4 860 000        |
| 29 | Giá để dép 4 tầng inox              | Cái  | 3        | 180 000       | 540 000          |
| 30 | Dàn phơi đôi inox                   | Cái  | 5        | 250 000       | 1 250 000        |
| 31 | Chậu nhựa to 65cm Song Long         | Cái  | 10       | 68 000        | 680 000          |
| 32 | Chổi nhựa cán inox                  | Cái  | 2        | 35 000        | 70 000           |
| 33 | Nước rửa tay Life boy               | Chai | 54       | 80 000        | 4 320 000        |
| 34 | Ấm siêu tốc Kaiyo 1,8L              | Cái  | 8        | 250 000       | 2 000 000        |
| 35 | Ấm chén loại 0,5mm Hải Dương        | Bộ   | 2        | 200 000       | 400 000          |
| 36 | Nước lau sàn Sunlight               | Can  | 1        | 135 000       | 135 000          |

|   |  |     |     |         |                   |
|---|--|-----|-----|---------|-------------------|
| 37  | Nước xả vải Downy 1.4L                     | Túi | 20  | 110 000 | 2 200 000         |
| 38  | Nước giặt Ariel 3,2kg                      | Túi | 5   | 160 000 | 800 000           |
| 39  | Hót rác nhựa song long                     | Cái | 1   | 25 000  | 25 000            |
| 40  | Cây lau sàn khô CN 60Cm                    | Cái | 1   | 160 000 | 160 000           |
| 41  | Cọc treo quần áo inox                      | Cái | 3   | 200 000 | 600 000           |
| 42  | Thùng rác đại 20lit Việt Nhật              | Cái | 3   | 200 000 | 600 000           |
| 43  | Thùng nhựa Mỹ 4 SL<br>(KT: 695x500x360 mm) | Cái | 2   | 310 000 | 620 000           |
| 44  | Keo dính 502                               | Lọ  | 20  | 8 000   | 160 000           |
| 45  | Chổi tre có cán dài                        | Cái | 5   | 20 000  | 100 000           |
| 46  | Áo mưa màng                                | Cái | 100 | 15 000  | 1 500 000         |
| 47  | Nịt buộc                                   | Túi | 2   | 50 000  | 100 000           |
| <b>Tổng 47 khoản</b>  |  |     |     |         | <b>86 309 000</b> |
| <i>Số tiền bằng chữ: Tám mươi sáu triệu, ba trăm linh chín ngàn đồng chẵn</i> |  |     |     |         |                   |